COMISSÃO DE CONCURSOS DO IAUPE - CONUPE
Av. Agamenon Magalhães, s/n, Santo Amaro – Recife-PE

CEP -  50100-010 - Fone. (81) 3183.3710/3752  -  site: www.upenet.com.br

      Concurso: Soldado da Policia Militar de PE. – ano 2009

      NOVA CONVOCAÇÃO – ENTREGA DE EXAMES LABORATORIAIS

A CONUPE – Comissão de Concurso do IAUPE,      tendo em vista o

cumprimento de decisões judiciais, REFIFICA o nome do(s)

interessado(s), e data, para comparecer(em) no local, dia e

horário abaixo, para entrega dos exames laboratoriais, constantes

no anexo V do Edital do Certame:

Local: CONUPE - Rua Dr. Carlos Chagas, 136 – Térreo – Sto.

           Amaro – Recife – PE – próximo ao Hospital Osvaldo Cruz.

Data: 22 de maio de 2015 (sexta-feira), às 10:00h.

Inscrição:   Candidato(a):

711773 Rafael Ferreira dos Santos (retificação do nome)

832302 Cláudio Cantarelli de Araujo

710291 Abner da Silva Vasconcelos

789593 Márcio da Silva Farias

713761 Jaciel Israel de Lima

 Atenciosamente,

  CONUPE – Comissão de Concurso do IAUPE

Recife, 18 de maio de 2015